RAPPORT DES FRAIS DE VOYAGE ET D'ACCUEIL
Pierre Théberge, O.C., C.Q., Directeur, Musée des beaux-arts du Canada

2 juin au 1* septembre 2007

Date(s) Destination(s) Colt total
1) 9-10juin 2007 Montréal et Shawinigan (Québec) 16.76 $
2) 28-30juillet 2007 Halifax et Stellarton (Nouvelle-Ecosse) 2,164.14 $
3) 19-20 aodt 2007 Toronto (Ontario) 861.72 $
1) Date(s) : 9 - 10 juin 2007
Destination(s) : Montréal et Shawinigan (Québec)
Objet : A Montréal, diner & la résidence d'un membre du conseil
d'administration du MBAC.
A Shawinigan, visite de I'exposition Deux plus tout. 3 expos de
Carten Holler avec les membres du conseil d'administration du
MBAC.
Frais aériens : 0.00$
Autre transport : 0.00$
Hébergement : 0.00$
Repas et frais divers : 1295 %
Accueil : 0.00$
Autres : 2.00%
Taxes si non-incluses: 1.81$
TOTAL : 16.76 $
2) Date(s) : 28 - 30 juillet 2007
Destination(s) : Halifax et Stellarton (Nouvelle-Ecosse)
Objet : A Stellarton, diner & la Crombie House.
Frais aériens : 1,739.00 $
Autre transport : 0.00 %
Hébergement : 129.00 $
Repas et frais divers : 80.30 $
Accueil : 0.00 %
Autres : 5190 %
Taxes si non-incluses : 163.94 $
TOTAL : 2,164.14 $
3) Date(s) : 19 - 20 aodlt 2007
Destination(s) : Toronto (Ontario)
Objet : A Toronto, rencontre du conseil d'administration du MBAC.

Frais aériens :

Autre transport :
Hébergement :

Repas et frais divers :
Accueil :

Autres :

Taxes si non-incluses :

TOTAL :

662.00 $
0.00 $
0.00 $
7040 %
0.00 $
34.60 $
94.72 $
861.72 %



RAPPORT DES FRAIS DE VOYAGE ET D'ACCUEIL
Pierre Théberge, O.C., C.Q., Directeur, Musée des beaux-arts du Canada

2 juin au 1* septembre 2007

FRAIS D'ACCUEIL

Date(s) Objet
a) Juin 2007 Aucun frais d'accueil 0.00 $
b) Juillet 2007 Aucun frais d'accueil 0.00$
c) Aot 2007 Aucun frais d'accueil 0.00$

TOTAL 0.00$



